
Cao Bouw & Infra voor bouwplaats werknemer (cao code 01)

Productkeuze: ML

Productvariant: BW
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Rekenregel

•

Bijzonderheden

•

• Wanneer de premiegrondslag negatief is, rekent u met een premiegrondslag van € 0,00 

bpfBOUW Middelloon

PDG x CU x Uurloon X VT
=

Productloon

PG x PF x aantal uren in PVP : (PDG x CU) = Premiebedrag
(PVP = pensioen verzekeringsperiode)

Indien er sprake is van een vaste eindejaarsuitkering (13de maand, tantième) dan is de rekenregel voor het 
productloon: PDG x CU x Uurloon x VT + vaste eindejaarsuitkering

2024

69.441,55

17.545,00

0,258000

262

8

1,08

MPL = PL

Productloon = PL

PL - BL = PGBepaal Premiegrondslag (PG)

Bepaal Productloon

Productloon > MPLBepaal Pensioenloon (PL)

Normuren/cao uren (CU)

Vakantietoeslagfactor (VT)

DGA BPF

Premiefactor (PF)

Premiedagen (PDG)

Directeur-grootaandeelhouder

(DGA) BPF

Max. Pensioengevend Loon (MPL)

Pensioen Bodemloon (BL)

Leeftijd tot 67 jaar

Dispensatie BPF Geen premieDispensatie BPF

Nee




